
 

 

ИНТЕГРИСАНЕ ВЕШТИНЕ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА 2  

(56902; акредитација 3) 

РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ИСПИТА 

ЈУН 2024.  

 

 

ГРАМАТИКА 
 

Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 
Број 

поена 
П / НП* 

1.  Јована Ерић 210093 8,5 није положила 

2.  Татјана Костадиновић 220130 8,5 није положила  

3.  Валентина Недељковић  230080 14,25 није положила 

4.  Милетић Јована  230086 16 положила 

5.  Вања Миленковић 230096 13,75 није положила  

6.  Катарина Стругар 230098 18,25 положила  

7.  Вукашиновић Немања  230102 16 положио 

8.  Теодора Брзаковић 230109 15  положила 

9.  Уна Савић  230110 19,25 положила 

10.  Најдановић Петар  230114 11,75 није положио 

11.  Јовановић Јелена  230117 10,5 није положила 

12.  Марија Савковић 230119 12,25  није положила 

13.  Милојевић Марија  230120 14,25 није положила 

 

 

Показивање радова: 20.6.2024. у 9 сати на Правном факултету (сала А204).  

  

 
10.6.2024.  

Татјана Грујић 

 

 

 

 



 

 

ВОКАБУЛАР  

 

Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП* 

1.  Костадиновић Татјана  220130 7,79  положено 

2.  Недељковић Валентина  230080 5,25 положено 

3.  Милетић Јована 230086 8 положено 

4.  Миленковић Вања 230096 5,25 положено 

5.  Радисављевић Анђела  230099 7  положено 

6.  Брзаковић Теодора  230109 5,72  положено 

7.  Јовановић Јелена  230117 6,15 положено 

 
Показивање радова: 13.06. 2024. у 12 часова на Правном факултету (просторије 

Студентске службе).  

 

7.06. 2024. 

Сања Маркељић 

  

САСТАВ 
 

Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП* 

1.  Милица Павловић  210081 7,25 П 

2.  Јована Ерић 210093 6 П 

3.  Татјана Костадиновић 220130 3 НП 

4.  Александра Маринковић 230005 8 П 

5.  Магдалена Митровић 230082 8 П 

6.  Анђелија Бинић 230083 7,5 П 

7.  Маша Марковић 230084 5,25 П 

8.  Уна Лукић 230085 1 НП 

9.  Андријана Божић 230094 7 П 



 

 

10.  Вања Миленковић 230096 4 НП 

11.  Наталија Николић 230097 5,25 П 

12.  Катарина Стругар 230098 3 НП 

13.  Анђела Радисављевић 230099 7,5 П 

14.  Теодора Брзаковић 230109 0 НП 

15.  Огњен Александрић 230112 9 П 

16.  Анастасија Цвејић 230115 8 П 

17.  Јелена Јовановић 230117 6 П 

18.  Марија Савковић 230119 6 П 

19.  Исидора Спаловић 230127 6,5 П 

20.  Бојана Благојевић 230129 3 НП 

*П / НП – Положио. / Није положио. 
 

 

Показивање радова: 13. јун у 9.45, Правни факултет, Наставничка канцеларија. 

 

 

8.06. 2024.  

Јелена Јосијевић  

 


